Šia sutartimi Vykdytojas įsipareigoja Užsakovui atlikti šventinės Kalėdinės puošybos paslaugas

Druskininkų miesto teritorijoje bei tiekti šventinės Kalėdinės puošybos medžiagas Druskininkų miesto

šventiniam papuošimui pagal Užsakovo pateiktus užsakymus už Šalių suderintą kainą – puošybos

paslaugos įkaitant tam reikalingas medžiagas – 14 999 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai

devyniasdešimt devyni eurai) be PVM. PVM suma – 3 149,79 Eur (trys tūkstančiai šimtas

keturiasdešimt devyni eurai 79 ct.). Pradinė sutarties vertė su PVM – 18 148,79 Eur (aštuoniolika

tūkstančių šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 79 ct.) su PVM per 12 mėnesių.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TERMINAI

2.1. Vykdytojo atliekamų paslaugų vertė suderinama pagal iš anksto pateikiamas sąmatas pagal

Užsakovo pateiktus užsakymus. Sutarties vykdymo metu įsigyjami Paslaugų kiekiai, taip pat Sutarties